

آگهی تغییرات شرکت هیدرو متیکرانا اسپادانا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۷۴۴۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۷۷۱۴۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۰۲،۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - مریم محمدی به شماره ملی ۲۴۱۱۴۷۹۶۱ بعنوان رئیس هیئت مدیره، محمود محمدی به شماره ملی ۲۴۱۱۴۱۵۰۵۲ بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره و بهرام محمدی به شماره ملی ۲۴۱۱۴۵۰۸۸۵ بعنوان مدیرعامل از تاریخ ۱۳۹۷،۱۰،۲۰ برای مدت دو سال انتخاب شدند. - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. - ضمناً مدیرعامل مجری مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۰۲۷۳۹)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آزمون صنعت ساختمان و نصب سیمای خاص به شماره ثبت ۲۲۷۲۰ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۴۳۵۴۰۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای بهرام نوروزی سامانی به شماره ملی ۴۶۲۲۸۱۰۰۲۶ به عنوان رئیس هیئت مدیره، آقای فریدون نوروزی سامانی به شماره ملی ۴۶۱۰۹۱۵۸ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم شیوا نوروزی سامانی به شماره ملی ۴۶۲۲۱۰۳۶۱۱ به عنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. مدیرعامل مجری مصوبات هیئت مدیره می باشد. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضای رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۰۲۷۴۰)

آگهی تغییرات شرکت صنایع فناوری پلاستیک سپاهان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۱۶۵ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۴۵۹۳۹۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: طبق اختیار تفویض شده از مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۱۱،۱۰ در خصوص افزایش سرمایه به هیئت مدیره، سرمایه شرکت از محل واریز نقدی و صدور سهام جدید از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده ۵ اساسنامه بدین شرح اصلاح شد: سرمایه شرکت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی است متقسم به ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ سهم با نام عادی ۲۰ ریالی که تماماً پرداخت شده است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۰۲۷۴۶)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آزمون صنعت ساختمان و نصب سازه‌های خاص به شماره ثبت ۲۲۷۲۰ و شناسه ۰۳-۴۵۴۵۰۳-۱۰۳۲۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۳ تصمیبات اتخاذ شده موضوع تغییرات شرکت ماده ۴ ماده ۳ اساسنامه بدین شرح اعلام شد: طراحی و نصب تجهیزات انرژی های نو، انجام کلیه فعالیت ها و عملیات و اجراییات و گاز و پرتوشیمی بجز اکتشاف استخراج و صنایع پالایشی، سولاری، نیروگاهها، صنایع فولاد، صنایع غذایی، سیمان، اجرای پروژه های مهندسی و تاسیساتی، عملیات پخش راه اندازی و راه اندازی، تعمیر و نگهداری و بهره ریزی کارخانجات و تاسیسات صنعتی، طراحی و ساخت و نصب تجهیزات دوربین مدار بسته، شبکه های کامپیوتری، تابلوهای الکترونیکی اطلاع رسانی، انجام عملیات مهندسی معموس و ساخت تجهیزات پیشرفته انجام به هر گونه عملیات اجزای بارگانهی گاز تأمین مواد اولیه، مصالح، ابزار، ماشین آلات از داخل یا خارج در محدوده جغرافیای هدف، فروش سرمایه گذاری ساختمانی و تاسیساتی و خدمات شرکت و مشارکت در هر یک از این موارد، اخذ تسهیلات از بانکها و مراجع ذیصلاح داخلی و خارجی جهت تحقق اهداف شرکت، ثبت موضوع فعالیت به شرح مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد و در صورت لزوم امکان از کسب مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح آنکراین می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۰-۲۷۴۲)

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی سفیر نگین گستر
زکراس سهامی خاص به شماره ثبت ۳۲۱۳۶ و
شناسه ملی ۱۰۳۶۰۵۳۸۱۰
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸، ۱۲، ۰۴ تصمیحات
 ذیل اتخاذ شد: شهرام حاتمی شماره ملی ۱۲۸۹۷۱۰۳۰۹ به سمت
 مدیر عامل و عضو هیئت مدیره - خدیجه حاتمی سولگانی کد ملی
 ۱۲۷۰۰۲۲۵۱۲ به سمت رئیس هیئت مدیره - مریم سعیدی شماره
 ملی ۱۸۴۱۶۴۳۰۷۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره به مدت
 دوسال از تاریخ ۱۳۹۸، ۱۲، ۰۳ انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق
 بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادهای
 عقوداسلامی اعضاء مدیر عامل و همراه با مهر شرکت معتبر می
 باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت
 ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۰۳۴۱۴)

آگهی انتقالی شرکت اطمینان برق نقش جهان
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۳۳ و شناسه ملی
۱۴۰۹۱۱۷۴۱۳

به موجب آگهی تغییرات شماره ی ۱۳۹۹۳۰۴۰۲۰۸۵۰۰۴۶۹۷ مورخ ۱۳۹۹،۰۴،۰۱ و صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۱ مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۱ مرکز اصلی شرکت اطمینان برق نقش جهان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۰۹۱۱۷۴۱۳ از واحد ثبتی اصفهان به واحد ثبتی خمینی شهر به نشانی، استان اصفهان، شهرستان خمینی شهر، بخش مرکزی، شهر خمینی شهر، محله درب سید، کوچه شهید حسینی حاجیان، خیابان ولی عصر، پلاک ۵۳، طبقه همکف، واحد ۴، کدپستی ۴۸۳۱۱۷۷۶۱ انتقال یافت و در این اداره تحت شماره ۲۲۳۳ به ثبت رسید و جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری خمینی شهر

(۹۰۳۴۲۱)

آگهی تغییرات شرکت ساخت سپهر سپهدار
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۴۶۹ و شناسه ملی
۱۰۳۶۰۵۳۹۸۴۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محمد حمله داری نجف آبادی به کدملی ۱۰۸۰۰۹۷۵۶۲، فرسید کثیری به کدملی ۱۲۸۷۲۵۴۹۸۶ و سیدمحمد هاشمی به کدملی ۱۲۸۴۹۳۲۷۸ بعنوان اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - رضا جعفری ملک آبادی به کدملی ۱۴۳۷۱۸۱۶۰ و محمد یزدنکی نجف آبادی به کدملی ۱۰۹۲۲۰۲۵۹۵ بر ترتیب بسمت بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۰۳۴۲۷)

[illegible]

**آگهی تغییرات شرکت خدماتی بازرگانی پایژه
سپاهان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۳۶۵ و
شناسه ملی ۱۰۳۶۰۳۸۲۸۷۸**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سید مرتضی مراقبی به شماره ملی ۴۱۳۰۵۹۷۱-۸ به سمت رئیس هیئت مدیره و زهرا ایزدی به شماره ملی ۱۸۲۸۸۹۳۴۱۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سید کامبیز مراقبی به شماره ملی ۱۲۹۴۵۵۴۴۹ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی یا امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۰۳۴۳۱)

و ثلثه اوراق و اسناد مالی و نگهدار و همچنین ثلثه اوراق عادی و اداری
شرکت با امضاء مدیر عامل مفردا و با مهر ثبت معتبر است. - نرس
کیخسرو پورشمس آبادی کدملی ۰۰۳۴۴۰۰۵۲۰ و سروش ایلچا کدملی
۱۳۷۰-۰۳۳۷۸۸۸ برتیب بسمت بازرسی اصلی و علی البدل شرکت برای مدتی
یکسال انتخاب شدند. - روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی
های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۹۰۳۴۲۶)

**آگهی تغییرات شرکت ساخت سپهر سپهران سهامی خاص به شماره
تغییرات ۳۳۴۹۶ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۵۲۹۸۴**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷.۱۰.۲۰ بر سر اصل شرکت به
استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله شیخ اشراق، کوچه
پهزداران (۸۰)، پانان اشراق شمالی، پلاک ۶۶، طبقه همکف - کدپستی ۸۱۹۳۴۳۵۶۱
انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و
املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۹۰۳۴۲۸)

اگهی تغییرات شرکت ذیرگذا: آتشیگاز اسپادانا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۷۳۴۰

به استناد صور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی معین مشاور و مجرب شماره ملی ۱۰۲۲۰۴۰۴۱۹۰ و سمیرا پاک منش شماره ملی ۱۳۹۶/۰۶/۲۶ به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البیلا شرکت برای مدت یک سال انتخاب شدند. اداره کار ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۹۰۳۴۳۲)

آگهی تغییرات شرکت ساخت سپهر سپیدار سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۴۶۹ و شناسنامه ملی ۱۰۲۱۰۵۹۶۴۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ فرستید کتبی ردگملی ۱۳۸۷۲۴۵۸۹۶ بعنوان مدیر عامل، محمد حمزه اری نجف آبادی ردگملی ۱۰۸۰۰۹۷۵۶۴ بعنوان رئیس هیات مدیره، سیدمحمد هاشمی ردگملی ۱۳۹۴۹۲۷۸ بعنوان نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب و کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با اضااف مدیر عامل و باهر شرکت معتبر است. ضمناً مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره خواهدرد. اداره کت ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات تجاری اصفهان

(۹۰۳۴۳۰)

آگهی تغییرات شرکت گلیم فرش سپندار کاشان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۶۶۴۰۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: * اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای جواد عربی به شماره ملی ۱۶۳۳۱۸۴۳۴، آقای علی عربی به شماره ملی ۱۶۳۶۱۷۴۴۱ و آقای محسن اکبری زاده مشکاتی به شماره ملی ۱۶۶۱۲۸۵۶۷، سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. * آقای احمد ارباب پورییدگی به شماره ملی ۱۶۹۹۷۱۶۷۰ به عنوان بازرس اصلی، آقای اکبر اکبری زاده مشکاتی فرزند علی شماره ملی ۱۶۳۳۵۲۳۹۱ بعنوان رئیس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. * ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۸ تصویب گردید. * روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات تجاری آران و بیدگل (۹۰۲۷۰۸)

آگهی تغییرات شرکت کیمیا کهریا سینپتا سهامی خاص به شماره ثبت ۴۰۳۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۷۶۵۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹، ۰۳، ۲۸ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: رضا ابراهیمی کهریزسنگی کدملی ۱۰۹۱۷۳۳۷۸۸ و حمیدرضا ابراهیمی کهریزسنگی کدملی ۱۰۹۲۳۰۶۷۱۴ و خدیجه ابراهیمی کهریزسنگی کدملی ۱۰۹۲۳۰۷۰۲۸ برای مدت دو سال به سمت اعضا هیات مدیره انتخاب و مسلم براتی درجه کد ملی ۱۱۴۱۹۶۴۱۶ به سمت بازرس اصلی و حمیدرضا اسماعیل زاده قهذریجانی کدملی ۱۱۱۱۱۲۸۹۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترانزانه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۸ مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. اداره ثبت شرکت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نجف آباد (۹۰۲۷۰۹)

آگهی تغییرات شرکت لوله و قوطی اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۱۶۰ و شناسنامه ملی ۱۰۳۶۰۳۲۲۱۸۴
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۵ سرمایه شرکت از طریق تبدیل مطالبات نقدی ذیل شده و صدور سهام جدید از مبلغ چهل میلیارد ریال به مبلغ شصت و هفت میلیارد ریال افزایش یافت و در نتیجه مبلغ اساسنامه به شرح زیر اصلاح گردید: «ماده ۵/اصلاحی: سرمایه شرکت مبلغ شصت و هفت میلیارد ریال نقدی است که به ششصد و هفتاد هزار سهم با یکم پانصد هزار ریالی منقسم گردیده و تماماً پرداخت شده است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان»
 (۹۰۳۲۱۶)

اگهی تغییرات شرکت کیمیا کهر با سپینتا سهامی خاص به شماره ثبت ۴۰۳۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۷۶۵۴۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹۰۳۰۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: رضا ابراهیمی کهریزسنگی به کد ملی ۰۹۱۷۳۳۷۸۸۱ به سمت رئیس هیات مدیره و خدیجه ابراهیمی کهریزسنگی به کد ملی ۰۹۲۳۰۷۰۲۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و حمیدرضا ابراهیمی کهریزسنگی به کد ملی ۰۹۲۳۰۶۷۱۴ به سمت عضو اصلی هیات مدیره و مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است. مدیرعامل شرکت مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نجف آباد

(۹۰۳۷۱۲)

آگهی تغییرات شرکت پیمه گستر اسپادانا سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۲۱۶۳۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹۰۲۰۲۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محسن ترابی خواه به شماره ملی ۴۶۹۷۸۸۱۳۳۴ به سمت رئیس هیات مدیره و مهدی میزایی به شماره ملی ۵۴۹۹۸۱۹۸۵۳ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مهدی سعیدی به شماره ملی ۱۳۹۰۶۸۰۸۳۳ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره به مدت دو سال تعیین شدند. کلیه اسامی و اسناد مالی و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقوداسلامی با اعضای متفق مدیر عامل (مهدی سعیدی) و رئیس هیات مدیره (محسن ترابی خواه) همراه با مهر شرکت معتبر است. کلیه نامه های عادی با اعضای منفرد مدیر عامل (مهدی سعیدی) و در غیاب وی با اعضای رئیس هیات مدیره (محسن ترابی خواه) و مهر شرکت معتبر است. اداره کلی ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران و کرون

(۹۰۲۷۳۱)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پترو پارس لوتوس
در تاریخ ۱۳۹۹، ۰۴، ۱۲ به شماره ثبت ۲۲۲۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۵۶۰۸۰

نیت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه فعالیت های خدماتی، مالی و بازرگانی از قبیل صادرات و واردات مجاز، تولید و تهیه کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، خرید و فروش انواع مواد پتروشیمی و پالایشگاهی، شرکت در مناقصات و مزایدات خصوصی و دولتی، اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت های خصوصی و دولتی، تهیه و توزیع و تبدیل انواع سنگها و کانی های معدنی به سنگهای زینتی -انجام امور مربوط به لایروبی و تعمیرات مخازن، تامین نیروی انسانی متخصص و متخصصین خرید و فروش مواد هیدروکربنی و حلال ها، انجام کلیه امور مربوط به بازافت مواد هیدروکربنی و تولید فراورده های نفتی از نفت خام و پتروشیمی و لایایش ضایعات پالایشگاه های نفت و گاز و پتروشیمی و همچنین توزیع روغن های بارافین مایع و جامد صنعتی و تولید حلال های نفتی، تهیه و اجرای طرح ارائه خدمات، حمایت، پشتیبانی و تدارکات مراکز پزشکی بهداشتی، تهیه و تولید و توزیع وسایل، تجهیزات

[illegible][illegible]

اگهی انحلال شرکت ارون د نوین پخش زینو با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۷۸۰۰ و شناسنامه ملی ۱۴۰۶۵۸۱۱۷۴

به استناد صورت جلسه عمومی قرار داد مورخ ۲۳/۰۲/۱۳۹۰ شرکت منحل و مسود پیرو این بنی به کدملی ۲۸۰۰۱۲۷۳۵۲ بستمد مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب شد.

نمایندگی شرکت منحل در حال تصفیه اسفهان - شهرستان اسفهان - بخش مرکزی می باشد که چنانچه محسن مرتضی غریبی ۶۱۸۶ خان به نشانی ۲۵ ساختمان گلستان فرعی واحد ۴۴ کدپستی ۱۸۵۶۱۷۳۰-۱ می باشد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اسفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اسفهان

(۹۰-۲۷۲۵)

اگهی تغییرات شرکته مهندسی آزمون صنعت ساختمان و نصب سہامی
خاص بہ شماره ثبت ۲۲۷۲۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۳۵۰۳
 بہ استناد صورتجلسہ مجمع عمومی عالی بطور فوق العادہ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقایان بہرام نوروزی سہامانی بہ شماره ملی ۰۲۶/۴۶۲۲۸۱، فریدبہ نوروزی سہامانی بہ شماره ملی ۰۲۶/۴۶۱۰۹۱۵۸، خانم شیوا نوروزی سہامانی بہ شماره ملی ۰۲۶۱۰۹۱۵۸/۴۶۲۲۲ بہ عنوان اعضای ہشماہی مدیر بہرہ داری مدت دو سال انتخاب گردیدند. ارشد. ارشد. کل ثبت اسناد و املاک استان اصفہان اہدای شرکته شراکت ہا و موسسات بہرہ گیری اصفہان (۰۲۲۷۲۸)

آگهی تغییرات شرکت تولیدی گروت سازان اسپادانا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۲۴۸ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۵۵۸۴۴۰

با استناد صورتجلسه مجمع عمومی علای بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: همدی/رمضان زاده اصفهانی به کدملی ۰۰۲۴۶۷۱۶-۰۰ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره- امیر حسین رمضان زاده اصفهانی به کدملی ۱۳۷۱۵۱۹۹۹۲-۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره - ملیحه آقاچان به کدملی ۱۳۸۶۵۵۲۹۰۰-۰۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. ناصر معتمدی به کدملی ۱۳۸۲۲۵۰۱۳۴-۰۰ و شیرین یازدی به کدملی ۱۳۹۲۰۹۵۳۱۱-۰۰ بترتیب بهایزرسان اسفندی و علی ربیعی شرکت برای مدت یکسال انتخاب شدند. کمالی افراتی و اسداملی و محمد اور و همچنین کمالی افراتی عادی و اداری شرکت با افضای مدیرعامل و باهمر ثبت شرکت معتبر، اعتبار روزنامه کثیرالانتشار نشر فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۹۰۲۷۳۳۱)

آگهی تغییرات شرکت پارسیان صنعت زرین شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۹ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۳۸۶۲۷۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۷ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل به موضوع شرکت اضافه شد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: ثبت موضوع ذیل به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد: تهیه و تدوین پیش نویس استانداردهای ملی در تمام رشته ها-تهیه و تدوین استانداردهای کارخانه ای، خوداظهاری و مشارکت در تدوین استانداردهای منطقه ای و بین المللی- مشاوره، استقرار و اخذ پروانه کاربرد علامت استاندارد برای محصولات تولیدی صنایع مختلف-آموزش و ترویج استانداردهای تخصصی در رشته های فنی و مهندسی- نظارت بر اجرای استانداردهای تخصصی در رشته های فنی و مهندسی در صورت لزوم با کس مجوز از مراجع ذیصلاح اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تیران و کرون

(۹۰۲۷۳۷)

آگهی تغییرات موسسه خیریه رهبویان حضرت زهرا شهر بهارستان به شماره ثبت ۹۶۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۶۶۹۰

به استناد نامه شماره ۲۰۴۳۳۳۹۹ مورخ ۲۰/۰۳/۱۳۹۹ استنادی از هیأت و صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۲۰/۰۳/۱۳۹۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد-
توزانامه به تاریخ ۱۳/۰۱/۱۳۹۸ تصویب شد- زهرا آرامی به کدملی ۱۸۱۴۹۳۲۷۱ بعنوان بازرس اصلی و زهرا فروغی به کدملی ۱۸۱۴۹۳۳۳۹۹ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۹۰-۲۷۴۸)

آگهی انتقال شرکت صنایع لوله پلیمر اسیدانها سهای خاص به شماره ثبت ۲۳۷۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۱۲۸۲۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۱ تصویبات ذیل اتخاذ شد:

بر سر اصلی شرکت از واحد ثبتی اسفهان به واحد ثبتی مبارکه که به شناسی اسفهان، اسفهان، خراسان مبارکه، بخش کرک از جنوب، هستان ارباب، روستا صنعتی مبارکه، صنعتی مبارکه، خراسان مبارکه، فاز دوم، خیابان دوم، پلاک ۱۸، طبقه همکف کدستی ۸۲۸۶۱۳۳۶۱ انتقال یافت و در این واحد ثبتی تحت شماره ۲۳۷۹ به ثبت رسید و جهت اطلاع عمومی ثبت و آگهی میگردد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اسفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات تجاری مبارکه

(۹۰-۲۳۷۹)